
 
 
 
 
 

УКРАЇНА 
РУДКІВСЬКА МІСЬКА РАДА​

САМБІРСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ​
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ​

РІШЕННЯ 

09.11.2023 р.​ м.Рудки​ № 292 

Про затвердження схеми організації дорожнього руху 
на вул. Лісна, Івасюка, Залізнична в місті Рудки 

Керуючись статтями 140-146 Конституції України, статтею 6 Закону України 

«Про дорожній рух», статтею 17, пунктами 1, 2 статті 19 Закону України «Про 

автомобільні дороги», підпунктом 1 пункту «а» статті ЗО Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги лист директора опорного закладу 

Рудківська СЗШ І-ІІІ ступенів ім..Володимира Жеребного Самбірського району 

Львівської області від 08.11.2023 року № 01-26/209, з метою підвищення безпеки 

пішоходів на вул.Лісна, Івасюка, Залізнична в м.Рудки за рахунок влаштування нових 

пішохідних переходів, встановлення дорожних знаків для зменшення числа 

конфліктних точок, запобігання аварійних ситуацій, заторів у русі автотранспорту, 

виконавчий комітет Рудківської міської ради,- 

ВИРІШИВ: 

1 .Організувати односторонній рух транспорту по вул. Лісна у м.Рудки у 
напрямку руху від вул.Самбірська до вул. Залізнична та у провулку між вулицями 
Лісна та Івасюка у м.Рудки у напрямку руху від вул.Лісна до вул.Івасюка. 

2.​ Встановити пішоходні переходи на вул.Лісна та вул.Залізнична у м.Рудки. 
3.​ Встановити пішохідну зону провулком між вулицями Лісна та Івасюка. 
4.​ Першому заступнику міського голови Фрею М.М. погодити місце встановлення 

дорожніх знаків в установленому порядку. 
5.​ Начальнику Рудківського ВУЖКГ Бучаку В.Я. в місячний термін встановити 

необхідні дорожні знаки згідно з погодженою схемою. 
6.​ Оприлюднити це рішення на офіційному сайті міської ради.. 
7.​ Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою. 



Міський голова​ Іван ЛОЗИНСЬКИЙ 
 


